



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Thermocell Sales Aps

Næssundvej 423, 7960 Karby

**CVR-nr. 39 62 87 08**

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

---

**Georg Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thermocell Sales Aps Næssundvej 423 7960 Karby
	Hjemmeside: <a href="https://www.thermocell.dk/">https://www.thermocell.dk/</a>
	CVR-nr.: 39 62 87 08
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Dennis Jensen, Administrerende direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Modervirksomhed</b>	Thermocell Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at udøve virksomhed med produktion og salg indenfor bæredygtig isolering og derefter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 868 t.kr. mod 807 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.076 t.kr. mod -955 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ved en fejl er der ikke foretaget korrektion for afskrivninger samt udskudt skat ved reserve for opskrivning. Reserve for opskrivning er rettet, hvorefter reserven består af opskrivninger efter afskrivninger og udskudt skat. Rettelse af fejl har ingen indvirkning på resultat, men har følgende indvirkning på egenkapitalen før årets bevægelser:

Reserve for opskrivning	- 1.339 t.kr.
Overført resultat	+ 1.339 t.kr.

Korrektion af egenkapital primo fremgår ligeledes af egenkapitalopgørelse.

Ved en fejl er der ikke medtaget korrekt tilgang på køb af andre anlæg, driftsmateriel og inventar i 2018/2019, da en del af købet er finansieret via udstedelse af private gældsbreve, 400 t.kr. Fejlen er rettet ved anskaffelsessum på andre anlæg, driftsmateriel og inventar er rettet med 400 t.kr. med fradrag af afskrivninger primo i sammenligningstal. Tilsvarende er anden gæld øget med 400 t.kr.

Rettelse af fejl har indvirkning på resultat før og efter skat, egenkapital samt udskudt skat:

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Resultat før skat	-40	-40
Resultat efter skat	-31	-31
Egenkapital	-31	-31
Udskudt skat (reduktion forpligtelse)	-9	-9
Egenkapital primo		-34
Udskudt skat primo (reduktion forpligtelse)		-9

Korrektion af egenkapital primo fremgår ligeledes af egenkapitalopgørelse.

## Ledelsesberetning

---

Årets resultat er påvirket negativ af COVID-19 generelt, men især i forhold til aktiviteterne på det svenske marked.

Ledelsen har fortsat sine forhandlinger med investorer i forhold til ejerskab og kapitaltilførsel, som skal medvirke til en stærkere udvikling af selskabet og selskabets produktlinjer som kan understøtte de fremtidige klimatiltag.

Selskabet er som følge af dets fortsatte udvikling af produkt, afhængig af den fortsatte finansiering. Med baggrund i af produktet er det ledelsens forventning, at den fortsatte finansiering vil være tilstede, hvorfor årsrapporten af samme årsag er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>867.834</b>	<b>806.722</b>
2 Personaleomkostninger	-1.209.954	-1.133.210
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-676.886	-526.886
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.019.006</b>	<b>-853.374</b>
Andre finansielle indtægter	5.955	7.621
3 Øvrige finansielle omkostninger	-362.720	-378.449
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.375.771</b>	<b>-1.224.202</b>
Skat af årets resultat	299.835	268.978
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.075.936</b>	<b>-955.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.075.936	-955.224
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.075.936</b>	<b>-955.224</b>



## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	57.142	71.428
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	47.062	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>104.204</u>	<u>71.428</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.483.533	3.946.133
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.483.533</u>	<u>3.946.133</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.587.737</u></b>	<b><u>4.017.561</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	321.166	182.630
Varebeholdninger i alt	<u>321.166</u>	<u>182.630</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.060	392.051
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.937
Andre tilgodehavender	200.195	60.639
Tilgodehavender i alt	<u>445.255</u>	<u>458.627</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>766.421</u></b>	<b><u>641.257</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.354.158</u></b>	<b><u>4.658.818</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		2.707.250	2.161.250
Overført resultat		-2.658.096	-1.972.160
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>99.154</u></b>	<b><u>239.090</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		156.700	192.535
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>156.700</u></b>	<b><u>192.535</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		2.374.525	2.374.525
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.374.525</u>	<u>2.374.525</u>
Gæld til pengeinstitutter		513.483	510.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		392.972	372.381
Gæld til tilknyttede virksomheder		139	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		983.583	217.713
Anden gæld		833.602	752.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.723.779</u>	<u>1.852.668</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.098.304</u></b>	<b><u>4.227.193</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.354.158</u></b>	<b><u>4.658.818</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	3.500.000	-2.321.852	1.228.148
Korrektion afskrivning tidligere år	0	-379.167	379.167	0
Korrektion udskudt skat opskrivning	0	-686.583	686.583	0
Korrektion afskrivninger tilgang tidligere år	0	0	-33.834	-33.834
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-955.224	-955.224
Afskrivning opskrivning	0	-350.000	350.000	0
Udskudt skat heraf	0	77.000	-77.000	0
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	2.161.250	-1.972.160	239.090
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.075.936	-1.075.936
Årets opskrivning	0	1.200.000	0	1.200.000
Udskudt skat heraf	0	-264.000	0	-264.000
Afskrivning opskrivning	0	-500.000	500.000	0
Udskudt skat heraf	0	110.000	-110.000	0
	<b>50.000</b>	<b>2.707.250</b>	<b>-2.658.096</b>	<b>99.154</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer at de nuværende kreditfaciliteter samt aftaler om låneafvikling bibeholdes, således den fortsatte finansiering af selskabets udvikling er tilstede. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Der henvises endvidere til ledelsesberetningen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.151.830	1.089.138
Pensioner	41.558	26.597
Andre omkostninger til social sikring	16.566	17.475
	<u><b>1.209.954</b></u>	<u><b>1.133.210</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	362.720	378.449
	<u><b>362.720</b></u>	<u><b>378.449</b></u>

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	2.374.525	0	2.374.525	0
	<u><b>2.374.525</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.374.525</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, der pr. 30. september 2021 udgør 2.375 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	321
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245
Driftsmateriel og inventar	4.484
Goodwill	57

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thermocell Invest ApS, CVR-nr. 39548321, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Resultat før skat	-40	-40
Resultat efter skat	-31	-31
Egenkapital	-31	-31
Udskudt skat (reduktion forpligtelse)	-9	-9
Egenkapital primo		-34
Udskudt skat primo (reduktion forpligtelse)		-9

Korrektion af egenkapital primo fremgår ligeledes af egenkapitalopgørelse.

Bortset herfra er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
